;.
',I

PODER JÚDICIÁRIO-
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58 REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA l')I!f891, DE 09" DE D,EZEMBRO DE '2008

o PRESIDENTEDO TRIBUNALREGIONAL FEDERALDAS!!
, ,. i ,/ . "',', ",\ ",

RI;GIÃO,hO USOd,as atribuições que lhe confere o artigo 16" inêiso XXV,do
Regimento Interno, com a redação dada pelá Emenda, Regimental nQ35, de
22/10/2003, resplve:.

D E S I G N A R - nos 'termos do art. 38 da Lei nQ8.11..2/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.52'7/97,c/c os arts. 54 e 55, da ResoluçãonQ

03/2008-CJF, a servidora VERAI\i1ARIABRITOSILVACf\LMl)INHOS, Mat
5243.. do Quadro de Pessoal da COMDEPI- ComRanhia de Desenvolvimento

, "

do Piauí" ora à disposição deste Tribunal, para exercer, em substituição, o'cargo

em cOl11issãoqe, Diretor da ,Divisão JUdiciária, CÓqigoÇJ-1'i,db Gabinet,e do
Desernbargador F'ederaIFrandsco.,Wildo, no período d,e02 a1 Ode fevereiro de'

2009, em razão das férias da titularCLÁUDIADEAGUIARGÇ)ME;S"

,

, PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA;;SE..' , '\"